tur , hanc nostram Scripturam, quam ex pressuria radicitus

acmentistis vobis domino Odoario , & cundís successori-

bus vestris per cunda s¿ecula futuris audoritate Regali , &
Privilegii dignitate vobis consignamus , & condonamus , ut

habeat vestrum Privilegíum firmum roborem per cunda
sxcula manu propria cunfirmans, Odoarius , Dei gratia Ar-
chiepiscopus divina misericordia amonítus hac scriptura

dotis , vel testamenti á me fada
,
pro parte Ecclesi» Sáne-

las manu mea.

XI.

jé2 España Sagrada. Trat. LXXVL
XL

Fundatio Villa de Avezano , Desteriz

^er qtiamdam Epscopi Odoarii familiam
cum Ecclesia Sanñ. Jacobo Acostólo

dicata. Anno 757.

IN nomine Dominí nostri Jesu Christi , sive in honorem
Sancbi JacobI Apostolí

, quem tu exaltare in gloriam

tuam fecísti , & nobis Domine Patronum instituisti : Nos
omnes pressores degeneris hereditarios nominibus Auzano
una cum fiiios meos Guntino > & Desterigo venientes de
Africa ad pressuram ad Gallecia térra sicut & alii popuü
ceteri ingenui per Jussionem Domini Adephonsis Principis,

& presimus Villas , & heredítates de Escalido & de Ruda
Silva , de Suco mortuorum, & sunt in ipsas Villas suburbio
Lucensi territorio Gallecise juxta fluvio Minei de portu Aga-
ri,de undisque partibus, cum totas suas veigas,usque in Villa

Ferrarius in festo , totum ab integro cum nasariis , & pis-

cariis , & fecimus \ parte orientis nostram liabitationem in

Villa Gontini , & in Villa Vezani simulque , & in Desteriz

possidentes hasc omnia per multa annorum curricula: Vidi-
mus per multas vices magna luminaria in hunc locum , 3c

in Villa vocitata Avezani , unde inspiravit Dominus in

corde nostro,ut & Avezano Ecclesiam visam edificarem,

cum uxor mea Adosinda in nomine Domini nostri Jesu
Christi , & ejus discipuli beati Jacobi : sicut cedificavimus

in ipsa nostra Villa de Avezano
,
quse est fundata juxta flu-

vio qui dicitum Mineo , & fecimus ibi ipsa Ecclesia , ubi
cst Domus orationis pro remedio animabus nostris , quia
dicente Scriptura : qui Domum Dei edificat , se ipsum edi-

ficat. Nunc denique traclando » ut premium obtineamus
beatum

, conduximus nostrum Pontificem Domino Odoa-
rio Episcopo, una cum Clericis suis, & edificavit ipsa Eccle-

sia , ¿¿ in die dedicatioais me» posuimus eis d¿xtris de illa

nos-
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nostra pressura secundutn Canónica docet scntentia. Et in-

super de portu Agarü per Carrale antiquo
,
qui jacet per

medicjm Villam de Marcelle , & perget juxta illo Castro , us-